鳥 火 保 発 第 ３ 号
令和７年６月１１日

会 員 各 位
各   位

鳥取県火薬保安協会会長
                             （公印省略）

令和７年度 保安教育講習会 「産業火薬」（黒手帳）の開催について

 標記講習会を、下記のとおり開催いたしますので、該当される方はお申込ください。

記
１．受講対象者

産業火薬のみに従事される方で、次回受講期限が令和７年１２月３１日までの

方（手帳の受講記録欄をご確認ください）
 なお、産業火薬・煙火の両方を取扱われる方は「保安教育（総合）」を、また

手帳が失効し、新たに手帳交付を希望される方は、「再教育講習」を受講してく

ださい。

２．講習日時・場所
日 時 令和７年８月６日（水）１２時３０分受付 １３時開講
場 所 倉吉市東巌城町１２「中部建設会館 ３F 大会議室」

３．カリキュラム（４時間講習）

法令１３時～１４時３０分  保安管理技術１４時４０分～１７時１０分

４．受講料（テキスト代含む）
火薬保安協会会員 １２，０００円    会員外  １６，８００円

※ 受講申し込み後、受講取消しの申し出があっても受講料等は返却いたしません。

５．申込先
申込書に記入のうえ、振込の控とあわせ、ＦＡＸ又は郵送により送付ください。

   〒680-0022 鳥取市西町２丁目３１０  鳥取県火薬保安協会
    TEL：0857-24-2281  FAX： 0857-24-2283

６．受講料等振込先

山陰合同銀行鳥取県庁支店（普通）２０３９６０２ 鳥取県火薬保安協会

７．申込締切日  令和７年７月２３日（水）

令和７年度 保安教育講習（『産業火薬』対象）申込書

令和７年  月  日

※ 手帳をご確認のうえ、正確にご記入ください。

フリガナ

保安手帳交付年月日 保安手帳番号
受講者氏名

１

昭和・平成・令和

  年   月  日交付
  保

２

昭和・平成・令和
  年   月  日交付

  保

３

昭和・平成・令和
  年   月  日交付

保

会 社 名

住   所
〒

連 絡 先

受講票をＦＡＸで送付しますので、ＦＡＸ番号は必ずご記入ください。

ＦＡＸが無い方は受講票を郵送いたします

電話（    ）   －    ＦＡＸ番号（    ）   －

受 講 料 単 価 申込数 計

会   員 １２，０００円  人            円

会 員 外 １６，８００円  人            円

（希望者のみ）
令和７年版火薬類取締法令集 １冊４，２００円

 冊            円

合     計                       円

※受講料等振込先

山陰合同銀行鳥取県庁支店（普通）２０３９６０２ 鳥取県火薬保安協会

申込ＦＡＸ番号  ０８５７－２４－２２８３

※この申込書と、受講料振込の控えをあわせて送付してください。